
Technical end Bibliographic Notes/Notes techniques et bibliographiques

The institute has attempted to obtain the best
original copy available for filming. Features of this
copy which may be-bibliographically unique,
which mey alter any of the images n the
reproduction, or which may significantly change
the usual method of filming, are checked below.

Coloured covers/
Couverture de couleur

D Covers damaged/
Couverture endommagée

Covers restored and/or laminated/
Couverture restaurée et/ou pelliculée

Cover title missing/
L titre de couverture manque

Coloured maps/ -
Cartes géographiques en couleur

Coloured ink (ie. other than blue or black)/
Encre de couleur (ie. autre que bleue ou noire)

Coloured plates and/or illustrations/
Planches-el/ou ilustrations en couleur

Bound with-other material/
Relié avec d'autres documents

Tight binding may cause sh adows or distortion
along interior margin/
Lare llure serrée peut causer de l'ombre ou de la
distorsion le long de la marge intérieure

D Blank leaves added dunng restoration may
appear witlisn the text. Whenever possible, these
have been omitted from filming/-
li se peut que certaines pages blanches ajoutées
lors d'une restauration apparaissent dans le texte,
mais, lorsque cela était possible, ces pages n'ont
pas été filmées.

Additional comments:/
Commentaires supplémentaires:

L'Institut a microfilmé le meilleur exemplaire
qu'il lui a été possible de se procurer Ls détails
dq cet exemplaire qui sont peut-être uniques du
point de vue bibliographique, qui peuvent modifier
une image reproduite, ou qui peuvent exiger une
modification dans la méthode normale fe filmage
sont indiqués ci-dessous.

Coloured pages/
Pages de couleur

Pages damaged/
Pages endommagées

" Pages restored and/or laminated/
Pages restaurées et/ou pelliculées

Pages discoloured, stained or foxed/
LZPages décolorées, tachetées ou piquées

Pages detached/l Pages détachées

Z"Showthrough/
Transparence

" Quality of print varies/
Qualité inégale de l'impression

Includes supplementary materal/
Comprend du maténel supplémentaire

Only edition available/
Seule édition disponible

" Pages wholly or partially obscured by errata
slips, tissues, etc., have been refilmed to
ensure the best possible image/
Les pages totalement ou partiellement
obscurcies par un feuillet d'errata, une pelure,
etc.. ont été filmées é nouveau de façon à
obtenir la meilleure image possible.

This item is flimed at the reduction ratio checked below/
Ce document est filmé au taux de réduction indiqué ci-dessous.
lX 14X 18X 22X 26X

12X 16X 20X 24X 28X 32X

The c
to the

The ii
possil
of the
flmiri

Origis
begin
the la
*ion,
other
first
sion,
or Illu

The
shall
TINU
whic

Maps
differ
entir-
begin
right
requii
methi



xt

i

44
i



N1THG0 JJHMOO WIN1TTri-¾

KAINUHGCTUIOOWAIH-

EGEWJI

AIINISIIENAIIBAG OJIBWAG
ANINDJIG.

KAHAHNEKUJINOOTUHB3EUHiMOO'WAIJIN
MAKURDAWEKOONU]HYAG,

REV. DR. O'1VEARA,

REY. PETER JACOBS.

EGEWH

TO RON TO:
PIN1TE]) BY LOYELL ANiD GIBSON, TOXGE OTREST.

1861.





NUIIGUHMQOWINUN.

NtrnGuBMoowIN 1. S. M.
" Grace, 'tis a charming sound."

KE che me noo tah gwud
Ewh shuh wan je ga win;

Tah puh-swa wa sin ish pe ming
Kuh ya oo mah uh keeng.

2 Ewh shuh wan je ga win
Wan je be inah j' ind wah,
Ma je e zhe wa be ze jig
Man je nuh wa ze jig.

3 Ke che shuh wan je ga
Ke Muh ne doo me naun
Ka gate quuh yuk wan cah goo ze
Ke be mah je e nung.

4 Shuh wan je ga win ing
Suh ke doon de nah min,
Ewh wan je aung wah me ze yung
Mush kuh wan duh mo win.

5 Ewh shuh wan je ga win
Uh puh na kah ge nig,
Ke guh oon de nuh mah goo min
'Newh wa ne zhe shing in.



NuGaunmoow1N 2. C. M.

" All hail the power of Jesus' name."

KE dah ke che twah wan dah min
Je sus oo de noo z'win ;

Ke dah e nah je mah naun suh
Ke che oo ge mah wid.

2 Ish pe ming duh zhe an je nug
Nuh qua uh mah de wug,
E mah a nah suh muh bid owh
Je sus wa ge mah wid.

3 Ken' wah ba mai je e goo yag
Sha wan dah goo ze yag,
Ke be mah je e goo wah owh
Ka che oo ge mah wid.

4 Ke nuh wah kah me ne goo yag
Me noo duh nuh ke win,
Shuh gush ke tuh wik suh e -mah
'Nduh zhe oo ge mah wid.

5 Ke nuh wah buh yah tah ze yag
Sha wa ne me goo yag,
Moon zhug me qua ne mik Je sus
Ka che oo ge mah wid.

N-nvGumoowiN 3. C. M.

(PsAM i.)

K E che shuh wan dah goo ze owh,
Muj je kuh gaun dwa win

-j



We kah ba zin duh sig, kuhya
We kah mah kin duh sig.

2 Ke che shuh wan dah goo ze owh,
Ka noo nah sig uh koo,
Kuh nuh ga wah doo sa mali sig
Buh yah tah ze ne jin.

3 Ah pe je mal oo sah ge toon
Me noo e le doo win;
Ah yah pe dush oo duh gin daun
Te bah koo ne ga win.

4 De bish koo ma- noo me ne wid
Me tig a zhe uh yaud,
Che ge see be pa duh ke zood,
Me a zlie me noo gid.

5 Me suh a zhe wa be zid owh
Ma noo ah nub me aud ;
Me noo e zhe wa bud e ne
Ewh a zhe uh noo keed.

NUHGUHMoowIN 4. L. M.

(THE SABBATH.)

"Another six days' work is done."

ME suh me nuh wah mah je sag
E ewh ah nuh me a ke zhig ;

Un wa bin noon goom nin je chaug,
Wuh we zha nim ke Muh ne doom.



2 Um ba . mah moo yuh wuh mah dah
Owh niah ne nung un wa be win;
Ke zhah tuh yaun gun duh moon' nung
A zhe-weesh koo bung ish pe ming.

3 Pa gizh suh oo dah pe nuh ming
Ke mah moo yuh wa win e naun,
Ne se nuh mah goo yung kuh ya
Man wan dah gwuk un wa be win.

4 Wa wa ne kuh nuh wandun dah
Oo oo ah nuh me a ke zhig :
Ke duh pa ne moo min mah goo
Ohe un wa be yung ish pe ming.

NuHiGuwioowIN 5. C M.

(IPssALm ii. -ver 7-11.)

OH ! be zin duh mook wa wa ne
Ken' wah a kee we yag,

Ma gwah ween dûh moo ne nuh goog
Muh ne doo a ke dood.

2 Oo oo oo de naun oo gwis sun,
" Keen suh nin gwis ke dowh;
Uh nooj ga goo da ban duh maun
Ke puh ge de nuh moon.

3 " Keesh pin nun doo duh muh we yun
Ka gate ke guh me nin,
E gewh a be tung ig uh ke
Che de ba ne mud wah.



4 "Ke koo tah me gwan dah goo z'win
Oo guh koo tah nah wah
Kuh ke nuh uh keeng a yah jig,
A nuh me ah sig oog."

5 Nun duh ke kan duh mook ken' wah
Ka che twah we ze yag,
Muh ne doo oo de ke doo win,
Kuh ya be zin duhi mook.

NiUHGIUHMOOWIN 6. C. M.

KA gate shuh wan dah goo ze owh
Ma noo ah nuh me aud;

'Newh mah oo bah tah ze win un
Ke ah bwa ya ne mah.

2 Oo me noo da ash kah goon suh
Ewh wah sa yah ze win ;
Ish pe ming suh oo doon de nau
Oo nah ne goo ze win.

3 Me suh wah ke te mah ge zid
Pooch oo nah ne goo ze ;
Oo pash wah bun daun mah Je sus
Oo shuh wan je ga win.

4 Keesh pin dush koo dug ge ze win
Goo mah pe ke kan dung,
Pa shoo suh oo we doo sa man .
Je ho vah Je sus un.



5 Bah mah dush ke nun doo me good
'Newh oo doo ge maum un,
Ke che mpo je ge ze win ing
Ish pe ming tuh uh yah.

N-nGurmoow1N -. Sevens.

" Oft in dangei, oft in, woe."

N A tah ah ne me ze yag,
Na tah ke te mahg' ze yag,

Ken' wah a nuh me ah yag
Moon zhug mush kub wan duh mook.

2 Man je nub wa ze ya goon
Ke che moo je ge ze yook ;
Shelnah gui ish e we yook,
Wa wa ne mah ke dush weem.

3 Me gah zoo yook uh puh na,
Ka goo shuh gwan' moo ka goon;
Ke guh muh mauzh e ah wah
Owh ka che me gah ne nag.

4 Oh ! ke che ah noo ke yook,
Ke we doo kah goo wah mah
Wa ne zhe shid Muh ne doo,
Owh ma noo uh shum me nag.

5 Ka goo kush kan dun ga goon;
Kah ween tuh muh we se wug
'Gewh duh ya bwa yan dun gig
Ish p'ming ke peen de ga waud.



NUUGnIIImoowIN 8. C. M
(PsAatI v.)

NE nuh ne nuh we tahi goo z' win
Be zin dun Je ho vah;

Keen a tuh nuh yaun ze koo naun,
O ! we doo kuh we shin.

2 Ka ke zha bah wnh guk kin suh
Kuh ya wuh yah bung iii,
Nin din wa win ke guh noon daun
Ewh ah nuh me ah yaun.

3 Mah noo suh gah be ge ne shin
Nin ke te mah giz mah;
Uh kuh wah be wug suh kuh ya.
'Gewh shaun ga ne me jig.

4 O ! he ke noo uh mnuh we shin
Ka e ne e zhah yaün,
Keen kal oo zhe too yun me kauns
Ish p'ming che e zhah yaun.

5 Kuh ke nuh a pa ne mik ig
Tah moo je ge ze wug ;
Kuh-ke nulh ba mah je ud jig
Ke £ sah ge e goog.

N-UHGUiHMOOWIN 9. Sevens.

" Jesus, refuge of my soul."

JE sus e na ne me shin
Che nah je ne zhe me naun;



i

10

Ma gwah mah muh maun gaush kah,
Kuh ya ke che nees kah dud.
Uh gwuh nuh 6o shin nuh nauzh
'Goo che ish quah nees kali duk
Buh gulh muh oo zhe shin dush
E we de we kuh bah yauu.

2 Keen a tuh ke nah ze koon,
Ewh we be mah de ze yaun ;
K: goo nuh guh zhe she kan,
Ka yah be ah soo ne shin :
Keen wan je miush kuh wand' maun,
Keen suh ke duh pa ne min ;
Uh gwuh nuh oo shin suh dush
E gewh ke nin gwe gun ug.

3 Ke ke che shuh wan je ga,
Ke mush kuh we ze kuh ya;
Ke ze be gin nia je chang,
Pe ne e shin peen je nuh.
Keen wan je be mah de zing
Mah noo oo dah pe ne. shin ;
O, duh nuh keen nin da ing,
Kah ge nig wee je we shin-

NUnHG3umoowiN 10, C. M.

(PsALM ix.)
CHE ke che nuh guh moo too naun

'Keen Ta ba nin ga yun,
Wa waime nin guh oo zhe tah
Peen je nuh nin da ing.



11

2 Nin guh de bah je moo tuh waug
E gewh ba zin dui gig,
'Zhe muh maun dah wuh noo ke yun,
.Wah doo kuh we yun in.

3 UJh pe dush ma quan duh maun in
Nin guh moo je gan dùm ;
Nin guh wuh we zhan daun kuh ya
Ewh ke de noo zoo win.

4 Ka gate ke che aun gwah me ze
Ke Muh ne doo me naun;
Ke be mah je e goo naun suh
Sa nug ge ze yung oon.

5 Kuh ke nuh pa guk kan dun gig
Oo'shuh wan je ga win,
Oo duh pa ne moo nah wah suh
E ewh oo da bwa win.

6 Kah we kah owh a pa ne mood
E ewh oo da bwa win,
Oo dah wuh ya zhe me goo seen
'Newh a pa ne mah jin.

Nunavaumoow1N 11. C. M.

(ADVENT.)

"Hark ! the glad sound, the Saviour comes."

E zin dun dah ! me noo tah gwud
Ewh min wah je moo win ;



12

Ka guh pe tuh gwish in Je sus,
Ke ween duh mah goo min.

2 Um ba moo je ge da a dah,
Be mah je e wa win
Ke we kush ke tuh mah goo naun
Owh ish pe ming wan jeed.

3 Oo we ne sah koo nuh muh waun
Muj je ish quaun da mun,
Kuh ke nuh Muj je Muh ne doo
Kah ke bah quuh wah jin.

4 E gewh ka te mah ge ze jig
Che shuh wa ne mind wah,
E gewh dush buh yah tah ze jig
Che aunj ne ge ind wah.

5 E gewh a gah sa ne moo jig
Che ke che me nind wah
Ke che shuh wan dah goo ze win,
Pe oon je tuh gwish in.

6 Um ba nuh guh moo tuh wah dah
Pe zaun e z' win pah dood;
Ka gate Le duh nuh me kah goo,
Keen Je ho vah Je sus.



13

N-uHGumoowiN 12. 8. 7. 4.

(ADVENT.)

"Lo! he comes with clouds descending."

BE nuh pe tuh gwish in Je sus,
Ke nuh wind kah oon je nad;

Ka gate suh oon zaum e noo wun
'Newh nwah pe nuh ne goo jin.

Hal le lu jah !
Oo ge mah pe tuh gwish in.

2 Oo guh wah bun dah nah wah suh
Kuh ke nuh ah nish 'nah bag
Je sus oo koo tah me gooz' win,
Pooch e gewh kah ne sah jig

Tuh muh we wug
Uh pe suh wah buh mah waud.

3 'Gewh ka te mah ge ze pun eeg
Ma noo ah nuh me ah jig,
Oo guh nuih quash kuh wah waun suh
'Newh ba mah je' wa ne jin.

Hal le lu jah!
Be nuh Je sus tuh gwish in.

4 'Nuh ke guh shuh gush ke tah goog
Na yaub ba mah de ze jig ;
O ! keen ba mah je e wa yun
Kah ge nig asi puh be yun,

n Oo dah pe nun
E newh oe g t mahw' win un.



14

NUHGUHMOOWIN 13. 8. 7.
Come, thou long-expected Jesuts."

E naun ze kuh we she naum Christ,
Keen ba mah je e wa yun;

Che oon je sa ge ze se waung
Ah bwa ya ne me she naum.

2 Keen Je sus wah doo kuh wud wah
Ma noo ah nuh me ah jig,
Ke me noo da ash kuh waug suh
Egewh a pa ne mik ig.

3 Che be mah je ind wah e gewh
Duh ya bwa ya ne ms g,
'Pe na che de ba ne me yaung
Me kah oon je ne ge yun.

4 Ke ah be noo je ye we yun.
Ke ge ke che oo ge mowh;
Peen je nuh suh nin da e naung
Kah ge nig oo ge mah win.

5 Ka gate sui ke ke che ta biz
Ke quuh yuk wah de ze yun;
Oh ! mah noo ta be e she naums
Ish pe ming che e zhah yaung.

NuiRuiimoowiN 14 Sevens.
(CEHRISTMAS.)

"1Hark ! the herald angels sing."

Al ge nug nuh guhi moo wug
Oon je he ne gid Je'sus,



15

Pah dood poo na nin de win
Kuh ya pe zaun e ze win.
Kuh ke nuh ah nish 'iah bag
Oo guh we doo kuh wah waun
Ish p' ming duh zhe an ge nun,
Ah zhe mah ke ne ge Christ.

An ge nug nuh guh moo wug
Oon je ke ne gid Je sus.

2 Christ owh ish pe ming wan jeed,
Christ owh kah ge nig a yaud;
We kah suh ke tuh gwish in
Ke gaung oo quan wa gee jin.;
Ke Ke sha Muh ne doo we,
Kuh ya ke e ne ne we ;
Ke ge wee je we goo naun
Christ ked Im man uel' me naun

An je nug nuh guh moo wug
Oon je ke ne gid Je sus.

3 Ke duh nuh me kah goo Christ,
Keen suh wan je wah sa yaug,
Ke pe duh waug kuh ke nuh
Quuh yuk be mah de ze win;
Be nuh oo puh ge de naun
Oo pe she gan dah gooz' win,
Che oon je be nmah je aud
'Newh ka aunj ne ge ah jin.

An je nug nuh guh moo wug
Oon je ke ne gid Je sus.



r i

16

NuuGun-moowr 15. C. M.

(CHRIsTMAs.)

While shepherds watch'd their flocks by night."

MA gwah nuh nah muh duh be wand
Ka nuh wa ne mah jig

Mah nish tah nish un, an ge nun
Oo ge wah buh mah waun.

2 Oo oo dush oo ge e goo waun
"Ka goo sag 'ze ka goon,
Ke be ween duh moo ne nim mah
Ka che me noo tah gwuk.

3 " Noon goom ke zhe guk ke ne ge
Ke doo ge maum e wah;
Je ho vah ba mah je e wad
Ke guh wah buh mah wah.

4 " Uh wuh kaun e gum mig oong suh
Ke guh me kuh wah wah,
Ah be noo je tuh koo be zood
Owh ishWe ming wan jeed."

5 Me suh kah e ke dood an gen,
Ke tuh gwish e noog dush
Ish p' ming wan jee jig an je nug
Maun duh a nuh ung ig.

6 " Mah noo tah wuh we zha ne mah
Owh Ke sha Muh ne doo,
Kuh ya tah min wa ne mah wug
E gewh e ne ne wng."



17

NuHGuHmoowiN 16. C. M.

KAH ween nin dah koo tah je se,
Kah nin dah sag' ze se;

Nin duh pa ne nah Muh ne doo
Owh pa shoo puh uh yaud.

2 We ge waum oo duit yaun oo mah,
Ish pe ming dush kuh ya,
Ke Ke sha Muh ne doo me naun
Owh wuh yah bul me nung.

3 Ke puh guk ka ne me goo naun
Azhe wa be ze yuig;
Ish pe ming oo doon zah bul maun
Ba mah de ze ne jin.

4 Keesh pin suh koo dug ge ind wah
Uh yaung wah me ze jig,
Nuh wuj tuh koo dug ge ze wug
'Gewh bul yah tah ze jig.

5 Ash kum che pe nah de ze nid,
Oo doon je doo duh waun
Ma noo ah nuhi me ah ne jin,
Oo shuli wa ne maun mali.

6 Ka gate tuh duh nah ke zoo wug
'Gewh buh yah tah ze-jig,
Ke ish quali be mah de ze w, ul,
E mah muj je' shkoo dang.



.18

NunHGTJMOOWIN 17. C. M.

(THE SCRIPTURES.)

'The Spirit breathes upon the word."

TE sha Muhn' doo Oo je chaug wun
X'y Ke we doo kah goo naun,
Che oon je ne se doo tuh mung
Me noo e ke doo win.

2 Kee zis oong ke doon de nah mini
Ewh wah sa yah ze win.
Me nah saub ewh e ke doo win
'Zhe wah sash kah goo yung.

3 Me e mah wan de ne gah dag
Me noo ne bwah kah win ;
Kah suh dush puh kaun nin goo je
Ke dah e zhah se min.

4 Owh mah ge wad e ke doQ win
Oo guh ne bwah kah aun
Na tah uh gin duh me ne jin
Ewh min wah je moo win.

5 Ke me gwach e wa ne me goo
Keen Ta ba nin ga yun,
Ke ke che wah sash kuh wud wah
E gewh a ke we jig.

6 Me noo wah ween duli mah ga win,
Kuh ya kuh gaun dwa win,
E gewh a nuh me a took ig
Ka gate ke guli me naug.



19

7 Ne ke che mioo je ge da a
Christ kah' ne tuh koo keed
Nah saub uh ne tuh koo ke yaun,
Ish pe ming e zhah yaun.

NUHGUHMOOWIN 18. C. M.
(PsAIM xxiv.)

'T AH oom be qua ne muh gud oon
Kah ge ga'shquaun .da mun,

Owh qua tah me gwan dah goo zid
Che oon je peen de gad.

2 'Wa nan mah buh wah peen de gad?
Ke sha Muh ne doo suh,
Owh na tah muh mauzh e e wad
Ka che 'nan dah goo zid.

3 Tah oom be qua ne muli gud oon
Kah ge ga 'shquaun da mun ;
Je ho vah mah oo duh yah waun
Ne be wuh an je nun.

4 'Wa nan mah buli wah peen de gad i
Ta ba ne me nuig suh:
Wa ge mah kun dung kuh ke nuh
Pe she gan dah goo z'win.

NUHGUiiMOOWIN 19. L. M.
(PsAIM xxxii.)

.KA gate shulih wan dah goo ze owh
Ah zhe kah wa be nuh muh wind



20

Kuh ke nuh oo bah tah z'win un,
Man je, nu a zid oo da ing.

2 Nin dah ko 'i ke kah doo yaun
Ka gate nin ge shuh goo gun a ;'
Nin ge nuh ne nuh wuh dam koo
Ash kum dush nin ge ah ne miz.

3 Kah wah ween duh mah ga yaun dush
Nin keche bah tah ze win un,
Ke ge ah bwa ya nim, me dush
Ke wuh ween ga noo je moo yaun.

4 Me oo oo ka doo duh wind wah
Quuh yuk man je nuh wa ze jig,
Bah mah ke ish quah uh ke wung
Ka gate tuh be mah je ah wug.

NuoGUiimoowiN 20. - L. M.

(EVENING.)

"The night draws on, we must away."

AH zhe suh ke pun ge she moo
Wuh yah sash koo ne nung kee zis;

Kah ween ke ke kan duh se min
Me nuh wah che da wah buh mung.

2 Ke da' naung nuh ke moo kuh um
Owh wa ne zhe shid, pah doo nung
Ish pe ming wan ze kah muh guk
We ne zhe shing wah sa yah z'win?



21

3 Na bwah kah jig ke gaung oo quag
Kah e zhe da ke zhee tah waud,
Mah noo e zhe ke zhee tah dah
Je ho vah che nuh quash kuh wung.

4 Uh pé dush pe dwa we dung Christ
Ewh goo uh pe we ne boo yupg,
Ke gui oo nah ne goo ze min
Kah ke guh sa ge ze se min.

5 Ke buh nah bun de min uh koo
Oo mah uh keeng duh'ne ze yulg,
E we de dush ween Christ uh yaud
Moon zhug ke guh wah bun de min.

NUHUHMOOWIN 21. C . Wl.

(Goon FRIDAY.)

"Alas ! aivl did my Saviour bledl"

NIN ge ne b"o taug nu ka gate
Owh kah b iah je id?

Nin ge puh ge de nuh maug hnui
Oo be mah de ze win?

2 Ke oon je-muh mah pe na nuh
'Newh nim bah tai z'win un?
Ke che mah muh kah duh kum nmig
Ke be shui wa ne mid !

3 Quuh yuk sui kee zis he hah zood
-Ke nah goo ze sig dush;
Uh pe Je sus Christ kah ne bood
E ne ne wun oon je.



22

4 Ma quan duh maun in Je sus Christ
Ke suh suh gah quuh oond,
Nin dah mah moo yuh wuh gan dum,
Kuh ya dush nin dah mowh.

5 Ke che ne be wuh suh, Je sus,
Ke muh ze nuhi uih moon:
Be nuh , nin duh wah goo ne yowh
Ke puh ge de nuh moon.

NuUGooMoowrN 22. C. M.

(Tus ScRITUREs.)

"Father of mercies, in thy word."

RHA wan je ga yun Muh ne doo
Me gwach kah nieezh e yaung

aun duh ke min wah je moo win
Che oon je ne bwah kaung.

2 Me e mah pe dwa we dung owh
Je sus ba mah je' wad;
Me dush wan je ke kan duh maung
Me noo e zhe twah win.

3 Me dush wan je ke kan duh ming
Moo je gan duli moo win,
Kuh ya a ne' nuh moog me kauns
Ish e ming che e zhaung.

4 Mah noo nin guh min wah bun daun
Ke muz ze nuh e gun;



23

Ash kum nin guh wah sash kah goon
Ewh min wah je moo win.

5 Oh! ka ke noo uh mah ga yun
Ke we pash wah buh min ;
Ke de ke doo win ing a tuh
Ke nun duh wah buh min.

NuHGnmoowW 23. C. M.

(PSALM xxxiv.)

NuH munj a zhe uh yah wah nan,
Kwa dug ge ze waun an,

Ka mah mwah je ge ze waun an,
Moon zhug nin guh nuh gum.

2 Nin guh nuh guh moo tuh wah owh
Ka sha Muh ne doo wid;
Nin ge be mah je ig suh owh
.Nin guh e nah je mah.

3 Keesh pin be zin duh we waud 'gewh
Ka te mah ge ze jig,
Oo guh be mah je e goo waun
'Newh Ke sha Muh ne doon.

4 Um ba nuh qua uh muh we shig
We nuh guh moo tuh wug,
Ne ke te mah ge ze nah bun
Nin ge we doo kaug dush.



24

5 Keesh pin a tuh taun gun duh mag
Oo sah ge e wa win,
Ke guh puh guk kan dah nah wah
A zhe shuh wan je gad.

6 Koo sik Muh ne doo ke nuh wah
1Uh yaun gwah me ze yag,
Keesh pin mali koo sag, kah ga goo
Ke guh muh na ze seem.

NURGUHIMO9WIN 24. L. M.
(JPsALM xxxvii.)

OWH wa wa ne a nuh me and
Moon zhug oo min wa ne me goon

Ke he sha Muh ne doo me naun;
Ah nuh ween goo koo dug gan dung
Kah ween tuh buh nah de ze se,
Muh ne doon mah oo sah ge' goon.

2 Nah nah guh duh wah buh mik owh
Ka gate ma noo e ne ne wid,
Ka gate moon zhugr pe zaun e ze.

Ocgown dush mah kin duh sig oog
Muh ne doo oo de ke doo win
Tuh ke che buh nah de ze wug.

NUHGUumoowIN 25. L. M.

(TRINITY SUNDAY.) ,
"F ather of head?' whose love profound."

K Ache oo yoo se me goo yun,
Keen kah me ge wa yun Ke gwis,



25

Ke doo je jeen gwuh ne tah goo,
Oh! ah bwa ya ne ne.she naum.

2 Oh! keen wa gwis se me goo un,
Kah ke che ke zhee kah ga y ,
Ke doo je jeen gwuh ne tai goo,
Mah noo be mah je c she naum.

3 Ka che oo je chaug oo we y-in,
Keen wan je aunj be mah de zing,
Ke doo je jeen gwuh ne tah goo,
Quuh yuk wah de ze e she naum.

4 Je ho vah puhs -ya zhe goo yun,
Kuh ya dush ias wah de ze ynn,
Ke doo je jeen gwulh ne tah goo,
Mah noo suih ge ga e she nauu.

NuHGUiiMO wIN 26. L. M.

(SACRAMENT.)

"My God, anl is thy table spread?"

NE Ke sha Muhn' dom uh ta nuh
Ke ke che twah uh doo poo win?

Mah noo tah be we se ne wug
Kuh ke nuh ke ne jah ne sug.

2 Ka gate e nuh pai zhe da be
Maun duh ke min e quah je gun?
Mah noo tah be me ne qua wug
Kuh ke nuh ke ne jah ne sug.



26

3 Ke dah ke che twah wan dah min
Christ oo shuh kuh moo nin ga win;
Ka gate shuh wan dah goo ze wug >
E gewh suh wah doo pun ga jig.

4 Oh ! mah noo tuh moosh ke na wug
'Gewh ma noo we doo puh mik ig;
Ka gate be mah jeh kuh ke nuh.
'Gewh noon goom sha kuh moo ninid jig,

5 Mah noo e na ne me she naum
Wa wa ne che ke zhee tah yaung;
Che me noo doo dah goo yaung dush
Ewh noon goom ka me ne goo yaung.

N-uàGumoowIN 27. L. M.

(SACRAMENT.)
"Forgive, O Lord ! our wand'rings past."CHRIST ah bwa ya ne me she naum

Kuh yut kah'zhe wuh ne she naung,
Ne we wa be nah min wah suh
Nim bah tah ze win e nah nin.

Me dush bah mah 'gewh an je nug
Che nuh qua uh muh wun gid wah.

2 Mah noo be zin duh we she naum
Nen'wind ka te mah ge ze yaung,
Ne min je nuh wa ze min mah
Bah tahz'win ke me kin duh maung.

Me dush bah mah 'gewh an je nug
Che nuh qua uh muh wun gid wah.



27

3 Uh pe ke duh doo poo win ing
Ke oo je jeen gwuh ne tah yaung,
Uh pe shuh kuh moo ne goo yaung,
Oh ! ah bwa ya ne me she naum

Me dush bah mah ý 'gewh aù je nug
Che nuh qua uh muh wun gid wah.

NuHGuRMoowIN 28. C. M.

(PsArM xlii.)
OWH kaush kah bah gwad wah waush kash

Ne be we me ne quad,
Me suh 'zhe gwe nuh wan duh maun
Shuh wa ne me goo win.

2 Ka gate sah ke we wah buh min
Ka sha-Muhn' doo we yun,
Ah be dik ke we wah buh min
Ka che twah we ze yun.

3 Ah neesh ween ah ne me ze yaun ?
Nin guh da bwa tuh wah
Owh ma noo wah ween duh mah gad
Kuh ya ba mah je'wad.

4 Wag'nash wan je sa ge ze waud
Ke je chaug oo nah nig?
Howh uh pa ne mah dah mah buh
Wan je muh mah je yung.



28

N-uaGuimoowIN 29. L. M.
(PSALM xlvii.)

(ASCENSION DAY.)

PUH puh se nin je oo de zoog
Ke nuhl wah ah nish'nah ba doog,

Mah muh we mah muh mauzh e' wa
Mah buh min ze wa ge mah wid.

2 Ish pe ming e zhah Je ho vah,
Moo je ge sah sah qua wîin dush
Ish pe ming oo dan je ne mun,
Kuh ya ken' wind nuh guh moo dah.

3 Wa wa ne nuh guh moo tuh wik
Owh uh ke wa ge iah kun dung,
Oo doo ge mah wuh be win ing
Ish pe ming na nah muh duh bid. -

4 Um ba wuh we zha ne mah dah
Wa yoo se iniud, Wa gwis se mind,
Kuh ya Pah ne zid O je chaug,
Noon goom uh puli na kah ge nig.

N GIuaMoowi 30. C. M.
(EASTER.)

"Blest morning ! whose first dawning rays.

KA gate ke che twah wan dah gwud
Ewh ke zhig ud, uh pe

Christ ma mauzh e tood ne boo win,
Kuh ya che ba guh mig.



29

2 Uh keeng ke ke bah quuh wah owh
Ka che ke zhee kah gad,
Nuh nauzh goo ke oo je che sag
Ewh ne soo ke zhig ud.

3 Ke ke che ah noo ke mui gud
E ewh che ba guh mig,
Che min je me nind Christ Je sus,
Pooch ke ah be je bah.

4 Ka gate ne wuh we zhan dai min
Je sus oo de noo z'win :
Noon goom tai nuh gui moo tuh wah
Ka che mulh mauzh e' wad.

5 Um ba wuli ve zha ne mah dah
Owh ka che twah we zid;
Tah nuh guh moo muh gud .oon suh
Uli ke kuh ya ke zhig.

6 Mai moo yuh wuh mai dai mah buh
A nui me a tuh wung,
Wa yoo se mind, Wa gwis 5e mind,
Kuh ya owh O je chang.

NUHGUuMOOWIN 31. Sevens.

(EASTER.)

" Jesus Christ is risen to-day."

KE ah be je.bah Je sus,
Um ba wuh we zhan dun dah:



30

Kah ke che we sui ge nad
Che oon je keesh pe nuhn' nung.

Hal le lu jah.

2 Nuh guh m 1tui wah dah Christ,
Ish pe i a muh duh bid,.
Che bag' go ng kah uh sind,
Ke nuh wind ah oon je nad.

Hal le lu jah.

3 Oo koo dug geze win un
Ke be -mah je e goo min;
E we de oo ge nah we
'Nduh zhe nuith guh moo tuh wind.

Hal le lu jah.

-NUnIGUMOOWn 32. C. M.

(WHIT-SUNDAY.)

"Come, Holy Spirit, heavenly Dove."
OON dah shaun, Ke che O je chang,

We doo kuh we she naum,
Uh toon ewh sah ge e wa win
E mah nin da e naung.

2 'Nuh a zhè koo dug ge ze yaung
Oo maun ge zhe uh keeng ;
Nin ke che ba je we min sui
Ish pe ming we'zhah yaung.

% - - -Ak ------------



31

3 Ah nuh we we koo je too yaung
Che mush kuh wan duh maung,
Nin duh nuh me ah win e naun
Noon da koo ,uh ke sin.

4 Noo se naun, me nuh uh puh na
Ka'zhe ba je we yaung ?
Ke che pun ge sah ge'goo yun,'
Sah ge e yaung dush keen ?

5 Oon dah shaun, Ke che Oo je chang
We doo kuh we she naum,
Moosh ke nuh doon nin da e naung
Ewh sah ge e wa win.

NuGuamoowiN 33. C. M.

"O for a thousand tongues to sing."

PA gizh nuh wuj ke zhe wa yaun
Kuh ya bahp' nan duh maun,

Na nuh guhi moo tuh wug in koo
Nin Ke sha Muh ne doom.

2 Nin doo ge maum, wee je e shin
Che de bah doo duh maun
Ke ke che twah wan dah gooz' win
Ob maun ge zhe uh keeng.

3 Je sus wan je sa ge ze seeng
Wan je kush kan dun zeeng,
Ke che me noo tah gwud e ne
Ewh oo de noo zoo win.



32

4 Oo kush ke toon che wa be nung
Bah tah ze win e shun;
Pe ne e wa muli gud e ne
Ewh Je sus oo mis queem.

5 Kuh nuh wah buh nik, ke nuh wah
Ah nish e nah ba doog,
Da bwa ya ne xmik, me dush nah
Che be mah de ze yag.

6 Wah bun duh mook be moon dung Christ
Ke bah tah z'win e waun;
Me suh owh kah ne boo tuh waud
Uh keen -a yah ne jin.

NIhGURiooWIN 34. S. M.

(BrsT1sM.)
" The gentle Saviour calls."

KE sha wah de ze suh
Owh ba mah je e nung;

Pooch e newh ah be noo je yun
Oo ke che sah ge aun.

2 Oo peen doo moo ning malh
Oo ge oo dah pe naun,
Ke ke che shuh wan dah goo zim
Oo ge' zhe kuh noo naun.

3 " Mals noo tais pe nah wug
Uh yah yaun," e ke doo,
" Nin guh weej dulh nuh ke me goog,
Nim be mah je aug mah.

e



33

4 'Nuh ne pe nah nah nig
Mah mig ab'noo je yug;
Oh ! mah noo Je sus shuh wa nim,
Ke te ba ne maug mah.

NuHGuimoowIN 35. C. M.
(CoNFIRMATIoN.)

Witness, ye men and angels, now."

NOON duh we she naum ke nuh wah
A ke we yag, kuh ya

Ish pe ming an duh nuh ke yag
Wah ween duh mah ga yaung.

2 E mah a nah suh muh bid owh
Ke Muh ne doo me naun,
Ke che wah ween duh mah ga win
Ne we me ge wa min.

3 Ka uh koo be mah de ze yaung
Ohe aung walh me ze yaung,
Kuh ya che bulh me tuh wun gid
Owh ba mah je a nung.

4 Uh puh na che me gah nun gid
Owh Muj je Muh ne doo ;
Moon zhug dush che sheen gan duh maung
Muj je' ian duls moo win.

ô Kah nin duh pa ne moo se min
A zhe ne bwah kah yaung,
Ke we doo kah ga win Je sus
Ke nun doo duh mah goo.



34

6 Mah noo we doo kuh we she naum,
Ke kuh ge qua win un
Che me noo kuh nuh wan duli maung
An[duh soo ke zhig uk.

NuHGuHMoowIN 36. S. M.

(PSALM li.)

OH shuh wa ne me shin
Keen sha wa nin ga yun,

Mah noo ah bwa ya ne me shin
Neen buli yah tah ze yaun

2 Keen a tuh Je ho vah
Kah muj je doo doo naun;
Ka gate ke quuh yuk ýoo che ga
Ewh te bah koo ne Y".

3 Muj je e zhe wa bud
A ne goo quaug ne yowh,
Nim be bah tah e zhe wa biz
A koo muh mah je yaun.

4 Wa be nuh muh we shin
Nim bah tah ze win un ;
Pe ne tuh muh we shin nin da
Che bah tah ze se waun.

NunuG1iMoOwIN 37. L. M.
(PsALM lvii.)

MAi noo kuh nuh wa ne me shin
Keen ka che ah pa ne me naun;

III



35

Noon goom ke nah je ne zhe min
Nuh nauzh che ish quah nees kah du]k.

2 'Nduh zhe te bah koo ne ga yun
Nin guh uh pug gun je ne zhim,
Keen ma maun dah wuh noo ke yun
Na tah aun' wan je ga se wun.

3 Ish pe ming na muh duh be yun, ~
Oh she be ne ka tuh we shin,
Che oon je muh mauzh e ind wah
Kuh ke nuh shaun ga ne me jig.

4 Oh ! mah noo ish pan-dah goo zin,
Keen Ka sha Muh ne doo we yun,
A nan dah goo ze yun ish p'ming
Ah pe tan dah goo ziu uh keeng.

NUHGUMoowiN 38. C. M.

(PsxAtm lxvi, Part 1.)

AH moo je ge sah sah qua wug
E gewh a ke we jig,

Oo dah nuh guh moo tuh wah waun
Ke Muh ne doo me naun.

2 Kuh ke nuh maun duh pe uh keeng
An duh zhe uh yah jig,
Ke guh da bwa ya ne me goog
Keen Ma ne doo we yun.



IIa

iE

36

3 Nah nah guh duh wah bun duh mook
Oo -duh noo ke win un,
Ke guh quuh yuk wan' mah wah dush
A zhe me noo che gad.

4 Oh! uh nooj a zhe ween zoo yag,
Nuh guh moo tuh wik owh
Ke Ke sha-Muh ne doo me naun
Wan je be mah de zing.

NunGunmoowi 39, C. M.

(PsAi lxvi. Part 2.)

PE be zin duh we sihig ken' wah
Qua sag ne Muh ne doom,

Ne we wah ween duh mah ga suh
Ze me noo doo duh wid.

2 Nin ge nun doo duh muh wah suh
Ewh we doo kah ga win,
Noon goom dush ne wuh we zhan daun
Oo de zhe ne kah z'win.

3 Kah we kah Ke sha Muh ne doo
Oo be zin duh wah seen
Muj je e zhe wa be ze win
Suh yah ge too ne jin.

4 Neen dush ween nin ge be zin daug
Ke Muh ne doo me naun ;
Kah nun doo duh mah ga yaun in
Nin ge me noo doo daug.

Mq



37

5 Uh puh na wuh we zha ne mik
Ne Xe sha Muh nedoom,
Moon zhug ba zin duh wid uh pe
A nuh me ah yaun in.

NtuiiGTna moowis 40.- S. M.

(PsALM lxvii.)

CHE shuh wa ne mud wah
'Gewh ka ge ge nud jig,

Ka gate ke niin doo dih mah goo
Keen Ta ba nin ga yun.

2 Mah noo wah sash kuh mowh
E gewh pah ne ze jig,
A nuh me a.too kig kuh ya
Kuh le nuh shuh wa nim.

3 A ,e gook wang uh keeng
A ah jig 'nish 'nah bag,
Che oon je he kan duh moo waud
Ke be mah je' wa win.

4 Wah suh wan je bah jig
Buh gwuj ah nish' nah bag
'Newh wuh we zhan duh moo wmun
Oo guh be doo nah waun.

5 Uh nooj suh an wa jig
Tah nuh qua uh mah d'wug.
Mah noo ke guh naun ze kah goog
A nuh me ah sig oog.



I

38

6 Oh ! a pee che we waud
Tah nuh qua uh mah d'wug,
Keen mah ke guh te bah koo naug

E gewh a ke we jig.

NuHG-uumoowi1N 41. L.M.

H wa nan ka uh pa ne mug
1sh p'ming a yaud? keen suh a tuh;

Kah ween suh uh keeng uh yah se
Ka nun duh wan e mug e bun.

2 Na nin gish kah muh guk nin da
Kah ween ne we doo kah goo seen,
Peen je nuh mush kuh we ze win
Nin guh me nig ne Muh ne doom.

3 Kuh ke nuh ka nuh guh ne kig
Ka gate tuh buh nah de ze wug;
Ke guh ke te mah ge aug suh
Kuh ke nuh ma ne doo ka jig.

4 Neen ween quuh yak nin de nan dum
Che naun ze kuh wug Muhne doo
Moon zhug nin guh ui pa ne mah

g Mah buh ma maun dah wuh noo keed.



39

NuGvuHmoowiN 42. L. M.

(ASCENSION DA .)

"Our Lord is risen from the dead."

TA ba nin ga ke oo nish kah,
Je sus ish pe ming ke e zhah,

Muj je Muhn' doo ke tuh koo nah,
Kuh ya ke min je muh pe nih.1

2 Je sus oo nuh quash kah goon 'newh
Ish pe ming duh zhe an je nun;
Oo ke che nuh guh moo tah goon,
Oo oo e dush e nuh uh moon.

3 " Oom be qua ne yook ke nuh wah
Ka che ish quaun da me we yag,
We peen de ga owh ta ban dung
Ewh pe she gan dah goo ze win ."

4 " Ah wa nan mah buh ta ban dung
Ewh pe she gan dah goo ze win ?"
Je sus suh e zhe ne kai zoo,
Me owh na tah muh mawzh e' wad.

5 " Oom be qua ne yook ke nuh wah
Ka che ish quaun da me we yag,
We peen de ga owh ta ban dung
Ewh pe she gan dah goo ze win."

6 " Ah wa nan mah buh ta ban dung
Ewh pe she gan dah goo ze win V"
Owh suh ta ba ne maud e newh
'Ne ne wun kuh ya an je nun.



40I
NnHGuHmnpowi-N 43. . C. M.

(FUNERAL.)

"Hark I'from the tombs a'doleful sound."

TUH - che ba guh mig oong oon je
lNuh ne nuh we tah gwud;

Pe wah bun duh mook ewh nah guj
Ka 'zhe shin ge shin ag.

2 "Oo ge mah we doog, ke nuh wah
Ka che twah we ze yag,
Ahb' dik ke guh e zhe shin im
Nen' wind a zhe shin aung."

3 Oh ! Ke sha Muh n'doo, ka gate nuh
Oo ob tuh 'zhe wa bud ?
Kah dush ne ke zhee tah se min
Ish pe ming che 'zhah yaung.

4 Mah noo we doo kuh we she naum
Che da ke-zhee tah yaung,
Bah mah ke ish quah na sa yaung
Ish pe ming che 'zhah yaung.

NTuGuHmoowiN 44. C. M.

(Pstax lxxix.)

A ba nin ga kah nuh we kah
Ke guhù e koo nun zeen

Ka che buh nah je' wa muh guk
Ke nish kah de ze win.



41

2 Ka goo me quan dun gan kuh yut
Kah 'zhe bah tah ze yaung.;
Wa weeb suh we doo kowh e gewh
A nuh me a too kig.

3 Keen na tah we doo kah ga yun
We doo kuh we she naum ;
Oh! ah bwa ya ne me she naum
Kah 'zhe bah tah ze yaung.

4 Ke guh min wah je me goo dush
'Zhe shuh wan je ga yun,
Ke guh mah moo yuh wuh me goo
Nuh nauzh che ne boo ýaung.

NUiiGuMoowIN 45. C.M.

(PsALM lxvi)

NE nuh nern;h we tah gooz'win
Be zin duh muh we shin

Sha wa nin ga yun Muh ne doo,
Ne ke te mah giz mah.

2 Kah 'we yuh we doo kah ga se
Keen a tuh Je ho vah ;
Ah pe je ne koo dug gan dum,
Oh ! we doo kuh we shin.

3 Mah noo be mah jeh nin je chaug,
Ke duh pa ne min mah,
Kuh nuh wa nim owh ba me toòk
Kuh ya a pa ne mik.



M

42

4 Mah noo ne se nuh muh we shin
Ke shuh wan je ga win;
Je ho vah we doo kuh we shin,
Ke duh pa ne min mah.

5 Ke shuh wan je ga, kuh ya dush
Ke me noo doo dah ga,
Ke shuh wa ne maug kuh ke.'nuh
A nuh me a too kig.

-NuauGuamoowiN 46. C. M.

(PsALM xcii.)

KA gate ke che oo ne zhe shin
Che wuh we zha ne mind

Ke Ke sha Muh ne doo me naun,
Kuh ya min wah je mind.

2 Wash ke kik' zhab ah wuh guk kin
Kuh ya ta be kuk kin,
Wa wa ne de bah doo duh ming
Oo doo ne zhe she win.

3 Ka gate ne moo je ge da a
Wuh yah bun duh maun in,
Kuh ya dush ma quan duh maun in
Ke duh noo ke win un.

4 Um ba wuh we zha ne mah dah
Ke Muh ne doo me naun,
Wa yoo se mind, Wa gwis se mind,
Kuh ya owh Oò je chaug.



NTuHGuIImoowiN 4'7. L. M.

(On laying the Foundatioii Stone of a Church or Chapel.)

" This stone to Thee in faith we lay."

DA bwa yan duh moo win ing suh
Nin de zhe uh sal naun mah buh

Uh sin, che mah je oo zhe tnong
Ke duh nuith me a we guh mig.

2 Ka be ah nuih me ah wah jin
Oo mah 'gewh ko ne jah ne sug,
Ish pe ming oon je be zin dun
Kuh ya dush ah bwa ya nin gan.

3 Oo'mah ka kuh ge qua wah jin
E gewh ke me zhe nuh wa mug,
We doo kowh kuh ya shuh wa nim
Ch aun gwah me ke ke doo waud.

4 Kuh ya we doo kowh kuh ke nui
Nwaun dun gig ah nish e nah bag,
Che me noo be zin duh moo waud
Wa ne zhe shing e ke doo win.

5 Uh pe ka nuh guh moo took wah
Nin duh be noo je' me nah nig,
Oh mah noo e newh an ge nun
Oo guh nuh qua uh mah goo waun.

6 Ka gate nuh oo mah tuh dah owh
Ka che twah we zid Je ho vah,



I
- I

44

Kuh ya owh Ba mah je e wad, 5
Kuh ya Pah ne zid Oo je chaug7

7 Je ho vah kah ge nig uh yaun
Peen dig oo mah we ge waum ing;
Kah dush e goo a tuh oo mah,
Nin da e naung kuh ya uh yaun.

NuHGuUmoow1N 48. L. M.

(MORNING.)

"Awake, my soul, and with the sun."

UM ba koosh koo zin nin je chaug,
Kee zis a zhe meen wa we zid

Nah saub e zhe meen wa we zin,
Ke ke zhab dush ah nuh. me aun.

2 Nuh wuj wuh ween ga zin noon goom
Ah noo ke tuh wud Muh ne doo ; 3Muhn' doo mah ne kìn kuhn' wan dun
Ke guh te bah koo ne goo mah.

3 Ka goo muj je ke ke doo kan,
Ka goo muj je e nan dun gan,
Ke wah buhmig imah Muh ne doo
Ke mooj a zhe wa be ze yun.

4 Koosh koo zin oo nish kaun nin da,
Nuh qua uh mowh, 'gewh an je nug, r
Kuh ba te bik na guh moo jig
Wuh we zha ne mah waud Muhn'doon.



45

5 Mah moo yuh wuh mah dah mah buh
Wan je shuh wan dah goo ze yung,
Wa yoo se mind, Wa gwis se mind
Kuh ya Pah ne zid Oo je chaug.

NuHuuGmoowiN 49. L. MI.

(EVENING.)

"Glory to thee, my God, this night.

ME gwach ne Ke sha Muh ne doom
Mee ge wa yun che wah sa yaug;

Te be kuk kuh nuh wan' me shin
Keen ka che mush kuh we ze yun.

2 Oon je suh yah ge ud ke gwis,
Wa be nuh muh we shin noon goom
Kah 'zhe muj je 'zhe che ga yaun,
Che oon je pe zaun ne bah yaun.

3 Mah noo nin guh' zhe be mah diz
Che koo tun ze waun ne boo win;
O mah noo in guh e zhe nib
Che me noo ah be je bah yaun.

4 Mah noo ke guh uh pa ne min
Che oon je pe zaun ne bah yaun,
Ka oon je mush kuh we ze yaun
Che buh me too naun ke wah bunig.

5 Tebe kuk na bah se waun an
Mah noo ke guh me qua ne min;
Oh! me dah gwa nuh muh we shin
Mah nah zah bun duh moo win un.



f.

Il

'fi

1:

't

46

6 Mali moo yiih Wuli mah aWan je shuh wan damah dahi mah buh
Wa yoo se mind g ze yung,

d agwis se mnd>Kufh ya Pah ne zid Oo je chaug.

NuJJG*uJMOOWIN 50. 6. 8.
(PSALx Cxxxvi.)

W UR we zha ne mik owhe Ka che mush kuh we zeed-Ke che min wah je mik
Owh me noo Mul ne doo.

Aun gwah me ze
Wah doo kah gad
Kiah ge nig mah
Sah ge e wa.

2 Wuh we zha ne mik owhMa mwaun dah wulh noo keedOo be zin dah goon mahKuh he nuh oo ge maun.
Aun gwah me ze
Wah doo kali gad
Kali ge nig mah'
Sah ge e wa.

3 Me suhd owh a shum maudBa mah de ze Jin3,Oh! nuih guh inoo tuh wikIsh P'lmlig wa ge mah wid.
Aun gwah me ze
Wah doo kali gad
Kali ge nig mah
Sah ge e wa.



47

NuHG-umoowi, 51. C. M.

(PSALM xciv.)

K E che shuh wan dah goo ze owh
Ma noo puh shun zha wud,

Ke de nah koo ne ga win ing
Che oon je pe moo sad.

2 Be mah je' wa win oo me kaun
Ka te mah ge ze jin
Tuh buh nah de ze wug dush ween
'Gewh sha zhe be tung ig.

3 Kah suh lY we kah owh Muh ne doov
Oo guh nuh guh nah seen
Duh ya bwa yan duh me ne jin,
Kah shuh wa ne mah jin.

4 Me wan je uh pa ne moo yaun
Oo we doo kah ga win ;
Tah nah sug suh ah zhe bik oong
Nin guh soon ge gah bowh.

NunGuumoowry 52. L. M.

(PsAit c.)
MAH muh we tah nuh guh moo wug

Kuh ke nuh uh keeng a yah jig,
Che moo je ge ze tuh wah waud
Oo Ke sha Muh ne doo me waun.

2 Oo dah da bwa ya ne mah waun
Ewh Ke sha Muh ne doo we nid;



!111
iI

* Il

J

3 Ween oo mah nish tah nish e mun
Ke nuh wind suh ke dah we min;
Ka gate ke duh shum me goo naun
Mah buh ka nuh wa ne me nung.

4 Um ba peen de ga dah e mah
Ish quaun da me wung we ge waum,
Muh ne doo an duh zhe uh yaud
Che ke che nuh guh moo tuh wung.

5 Ween mah ke che te ba nin ga
Kuh ya ke che shuh wan je ga :
Ween oo da bwa win kah ge nig
Tuh'ne uh yah muli gud e ne.

NUHGuHMoowIN 53. C. M.

(PsALM CV.)

M AH moo yuh wuh mik Je ho vah,
Ke che twah wan duh mook

Ka' che twah wan dah gwud e nig
Oo de zhe ne kai z'win.

2 Ween duh mui wik ah nish'nah bag
Oo duh noo ke win un ;-
Kah mah 'we yuh uhnoo ke se
Ween a zhe uh noo keed.

48

Ween wan je be mah de ze yung
le nuh wind, kuh ya kuh ke nuh.



49

3 Wuh we zhan duh muh wik ken'wah
Oo de zhe ne kah z'win :
Ween mah a tuh ka kuh noo nag
A nuh me ah ya goon.

4 Ah pe je moo je ge ze yook,
A gah sa ne moo yag;
Me noo da a yook ke nuh wah
Uh yah ne me ze yag.

5 Nun duh ke kanamik Je ho vah,
Nun doo duh mah ga yook
Ewh nwah je moo e wa muh guk
Oo mush kuh we ze win,

NUiiGUIIMOOWIN 54. P M.

. (PSALM Cxiii.)

K EN' wah a nuh me a tuh wag,
Wa wa ne x dush bame tuh wag

Ta ba ne me nung s Muh ne doo,
A ne gook' kuh me gaug uh keeng
Min wah je mik owh. Je ho vah,
Ka e zhe che ga ya goo bun.

2 Ween mah oo de ban daun uh ke,
Kah ween e nan dah gwus se noon
Ewh ish pe ming duli nuh ke win
Ween dush ween a nan dah goo zid;
Ka gate suh ish pan dah goo ze
Owh ish pe ming kah oo zhe tood.

D



50

3 Ah noo ween e gewh an je nug
Ta uh pe tan dahg' ze sig wah,
Che kuh nuh wah buhi me goo waud;
Ke kuh nuh wa ne me goo naun;
'Newh ka te mah ge ze ne jin
Ish pe ming oo de zhe we naun.

NuHGUIMoowtN 55. L. M.
'' Hasten, O sinner to be wise."

WA weeb ka ke bah de ze yi
Ne bwah kaun, wa weeb ne bwah kaun

Ka goo wah bung e nan dun gan
Koo ne mah ke dah suh nuh giz.

2 Wa weeb nun doo duh mowh Muhn'doo
Noon goom suh che shuh wa ne mik;
-*Koone mah goo shuh ke guh nib
Che bwah pun gish e inood kee zis.

3 0 wa weeb, buh yah tah ze -yi,
Naun ze kowh Ke sha-Muh ne doo;
Koo ne mah ke guh noon da nib
Che bwah shuh wa ne me goo yun.

4 0 wa weeb, buh yah tah ze yun,
Nun doo dun shuh wan je ga win;
Koo ne mah che bwah moo kuh ung
Ke guh noon da koo dug ge too.

5 Ta banin ga yun muh mah din
Owh ma je e zhe wa be zid ;
Noon goom ma gwah be mah de zid
Wa wa ne cie ah nuh me aud.



51

NuHaGumoowiN 56. 8. 7.

"Jesus is the Lord my Shepherd."

sus suh nin de ba ne mig,
Kah nin guh sage ze se;

Nin guh kuh nuh wa ne mig mah
Che buh nah de ze se waun ;
Je sus oo kuhn' wa ne maun
Oo mah nish tah nish e mun.

2ý Nin ge nund' wa nq mig Sa tan,
Je sus dush ke e ke doo,
"INe mah nish tah uish eem mah buh
Nin ge ne boo taug kuh ya;
Ka gate sah ge'wa Je sus
Kuh ya muh mauzh e e wa.

3 Quuh yuk ne suih gah be gin ig
Ka.e ne e zhah yaum baun ;
Kuh ya nin duh shum mig e mah
Ma zhush koo ke te gaun ing;
Noon duh maun oo din wa win
Nind oon je bah pe nan dum.

4 Ulh pe we ish quah uah moo yaun
Kah nin gnh sa ge ze se,
Nin guh wee je wig mah Je sus
Kuh ya nin guh -we doo kaug :
Uh pe goo pash wah buh mug
Nin guh ke che min wan dum.

- M



52

NUIIGUHMOOWIN 57. L. M.

(THE SABBATH.)

"Spyeet is the work, my God, my Kng."

MIN wan dah gwud ne Mulh ne doom
Che ke che nuh guh moo to. naun,

Ke he zhab de bah doo duh maun
Ke ke che sah ge e wa win.

2 Ka gate he, che min wan dah gwud
- Ewh ah iuh me a ke zhig ud ;

Oh! nin guh moo je ge da a
Kah' zhe moo je ge zid Da vid.

3 Nin guh moo je ge ze tuh wah
Owh Ta ba nin gal Je sus Christ.
Oon je muh maun dah wud e nig
E newh oo duh noo ke win un.

4 Ka gate suh nin guh me ne goo
Kah ge ga shuh wan dah gooz' win.
E we de ke tuh gwish e naun
Je sus 'nduh zhe oo ge mah wid.

5 Me dush che min wah bun duh maun
Oo pe she gan dah goo ze wn;
Kuh ya dush nin guh me ne goo
Kah ge ga moo je ge ze wm.



53

NuHGnumoowJN 58. Sevens.

"fJesus, we thy promise claim."
sus ne me quan dah min
Ke wah ween duli mah ga win

Oh ! be diuh ne zin oo mah
Nah wuh ye ee uh yah yaung.

2 Shuh wa ne me she naum suh
Pe zaun e' wa win. pe doon ;
Oon dah shaun, be duh nuh keen
Peen je nuh nin da e naung.

3 Oo zhe tah'she naum, Je sis,
Ish pe ming che e zhah yaung,
Che wee je wun gid wah dush
Ke dah nish e nah ba mug.

NUnGrimoowiN 59. 8. 7. 4.

"Guide me, O thou great Jehovah."
KE ke noo we ne shin suh keen

Ka sha Muh ne doo we yun,
Me nik uh keeng ka iih yah yaun;
Ne ke che ke te mah giz ;

Uh shum me shin,
Noon goom kuh 1 kah ge nig.

3 Wah bun duh e shin ewh ne be
Ba mah je e wa muh guk,
Wee je we shin me nuik oo mah
Ka buh bah mah de ze yaun:

Ba mah je' wa,
Me noo kuh nih wan'me shin.

I -



3 Uh pe oo de tuh
E koo nun ne sa
Wa wa ne tuhg
E we de Ca naa

Me dush
Che nuh nuh guh

NUJHGUHMOOI

"fThere is a (an
~UHgoomuh gud

Ka che oo ne z
Moon zhug ke zhig
Kuh ya moo je ge

2 Kah ge nig e we d
Ke che quuh nauj e
Uh ne shah dush

-Ëa bish kah ga muh

3 Oo zhah wush quahl
E we de uh gah mi
Oon daus dush w
Ewh Jor dan e se

4 Ah nind dush sha
We ah zhuh wuh oo
Nuh nin ge be ne gc
A peech sa ge ze w

5 Pa gizh mah jah m
A zhe shah gwan'mo

54

maun Jor dan,
ge z'win :

vish e me s1in,
i uh keeng:

moon zhug
moo too naun.

WIN 60. C. M.

d of pure delight."

duh nuh ke win
ie shing ;
ud e we de,

zim.

e se gwun,
wun ;
ewh ne boo win
guk. -

buh me nah gwud
ng;
een be me je wun
be.

h gwa ne moo wug
waud;
o wug suh,
a&ud.

uh guk ke bun'
o yung,



55

Puh guk kah bun duh mun goo bun
Ca naan qua nauj e wung.

6 Pa gizh oon zah be yun goo bun
Mo ses ke ne buh wid,
Kah dush ke dah koo tun ze min
Ne boo win e se be.

NURJGUHMOOWIN 61. S. M.
" Come ye who love the Lord."

OON dali shaug ke nuh wah
Je sus suh yah ge ag,

Moo je ge ze yook kuh ke nuh,
Kuh ya nuh guh moo yook.

2 Tah mah jah muh gud oon
Kush kan duh moo win un;
Owh suh ka gate a nuh me aud
Kah tah kush kan duh se.

3 Ka ke bah de ze jig
Tah pe zaun uh be wug;
Tah bah pe nuh uh moog
E gewh na bwah kah jig.

4 Sha wan dah goo ze jig
Oo ke kan dah nah wah,
A zhe oo ne zhe shin e nig
E we de ish pe ming.

5 Che bwah tuh gwish e nuný
Ish pe ming ke zhig oong

dush weeu

gî

ween

, j~

1*



I56

Ke daun gun duh moo ne goo min
E newh waush koo bung in.

6 Nuh guh moo dah suh dush,
Ka goo muh we se dah;
Ke pe moo sa min suh uh keeng
Ish pe ning e zhah yung.

NuGuUMoowiN 62. 8.7.4.

"Corne, ye sinners, poor and need y."
(OON dah shaug, buh yah tah ze yag,

Kuh ya qua dug ge ze yag;
Je sus wuh wa zhe gah buh we
Ewh we be mah je e nag;,

Mush kuh we ze,
Da bwa tuh mook a goo yag.

2 Oon dah shaug, wa wa ne goo shuh
Ke guh oo dah pe ne goom ;
Quuh yuk da bwa yan duh moo win,
Ah nuh wa nin de zoo win,

Wa ne puzh suh
Kêesh pe nuli duh mah de zook.

3 Ka goo shah gwa ne moo ka goon,
E zhe be e zhaug e goo
Me a tuh ewh nan duh wan dung
Ween che nun duh wa ne mag;

Oo ne zhe shin
Jelsus nun duh wa ne mind.

4

6

7



57

4 Oon dah shaug, a ya koo ze yag,
Kuh ya pwuh yah wuh na yag;
Bah mah nuh wuj ne bwah kah yaung,
Ka goo e ke doo ka goon.

Nun doo mali wug
E gewh buh yah tah ze jig.

5 Be nuh a zhe koo dug gan dung
Je sus ke te gauni ans ing,
Noon duh mook kuh ya a ke dood,
Uh pe sa suh gah quuh oond,

Che bwah ne bood,
"Me suh ke zhe che gah dag."

6 E we de ish pe ming uh yaud
Ke kuh noo duh mah goo wah :
Howh suh ui pa ne mik mah buh,
Ween a tuh uh pa ne mik.

Je sus a tuh
Ka we doo koon 'na goo bun.

7 Ke che min wuh uh mah zoo wug
'Gewh ish pe ming a yah jig,
Hal le lu jah e ke doo wug
Na guh moo wah jin uh koo;

Hal le lu jah
E nuh un dah kuh ke nuh.

N-UHGuHMoowIN 63. Sevens.

"I Hark, my soul, it is the Lord !"

BE zin dun, 0 ninje chaug,
Uh we yuh kah he ke doo,



58

Je sus suh oo oo ke dig,
"Ka gate nuh goo ke sah geh 7c

2 Ke ge ah buh oon uh pe
Man je muh pe ne goo yun;
Ke ge nun duh wah buh min CUh pe kah wuh ne she nun.

3 " Ah nin goo de noong uh koo
E qua oo wuh na ne maun
E newh oo ne jah ne sun;
Ke guh me quan 'min ween neen.

4 " Ne sah ge e wa win suh
Ah pe je ish pah muh gud,
Ah pe je de me muh gud,
Kuh ya dush ke che soon gun.

5 "We buh ke guh wah bun daun 5Ne pe she gan dah goo z'win,
Ke guh wee duh bm suh goo;
Ah neen, ke sah geh e nuh ?"

4 Je sus,- ne kush kan dum suh 6
Quach sah ge e se noo waun;
Mah noo we doo kuh we shin,
Nuh wuj che sah ge e naun.

NuGuimoowiN 64. C. M.

"JHow sweet the name of Jesus sounds."

KA gate me noo tah gwud e ne
- Je sus oo de noo z'win.



59.

Me ewh wan je me noo da ad
Owh duh ya bwa yan dung.

2 Me ewh wan je pe zaun uh yaud
Owh ma goos kah dan dung;
Owh a ya koo zid e ne ne
Oo dun wa be e goon.

3 Nin ke che sah ge toon, Je sus,
Ewh ke de noozoo win,
Me suh ewh nind ah zhe bik oom,
E mah koo kah zoo yaun.

4 Je sus, nin de nuh wa mah gun,
Nin le che oo ge maum,
Oo dah pe nuh muh we shin suh
Ne mah moo yuh wa win.

5 Shah gwe we muh gud ewh nin da,
Tuh ke sin koo kuh ya;
Uh pe dush ween wah buh me naun,
Quuh yuk nin guh nuh gum.

6 Ke guh ke che min wah je m i
Nuh nauzh goo ewh uh pe;
Me nik ka be mah de ze yaun,
Pa shoo wee je we shin.

NURGUHMdoWIN 65. C. M.

"For ever here rAy rest shal be."

MOON zi'ug Je sus nin guh un wab
Pa shoo goo uh yah yun;



60

Me a tuh oo a pan 'moo yaun,
Ke ne boo tuh we yu-n.

2 Ba mah je e wa e koo nun
Nim bah tah ze win un ;
Sus wa be guhi un duh we shin
Ke mis queem uh yoo yun.

3 Mah noo ke ze be ge ne shin,
Che pe ne ze yaun dush.;
Kah ween goo a tuh ne ze daung,
Min ze wa ne yowh ing.

4 Nuh nauzh goo che wah buh me naun
Uh yoon ewh ke mis queem;
Nuh nauzh moosh ke nash kali goo yaun
Ewh sali ge e wa win.

NUiiIGUiiMoowiN 66. L. M.

"Jesus shall reign where'er the sun."

JE sus Christ tuh oo ge mah we,
A ne goo koosh kung owh kee zis;

Kuh ke nuh uh keeng a yah nid
Oo guh oo ge mah kun duh waun.

2 Oo guh nuh guh moo tah goon suh
Uh nooj an wa ne jin uh keeng,

-Ah be noo je yun suh kuh ya
Ka ke che min wah je me good.



611l
3 E maU oo ge mah kun dah gad

Me she nud shuh wan je ga win,
Kuh ke nuh a ya koo ze jig
Wa wa ne un wa be ah wug.

4 Kah ween ke kan dah gwus se noon
Ne boo win e mah ween uh yaud;
Ke che min wah je mah ka gate
Kah e zhe shuh wa ne me nung.

5 Mah noo goo min ze wa uh keeng
Tuh ke che twah wa ne mah Christ,
An ge nug tah nuh guh moo wug,
A men uh keeng tah e ke doom.

NUiHGuuMoowIN 6'?. L. M.

Laden with guilt, sinners arise."

JUH ze gweeg, bwuh yah wuh na yag,
Bah tah ze win ba moon duh mag;

Kuh nuh wak buh mik mas que wid,
Owh Ba mah je e wa anind.

2 Che poo na ne me goo yung suh
Oo mis queem ke oon je gah ne:
Buh yah tah ze yag e nah big
Che oon je be mah de ze yag.

3 Ke te mah gan je ga goo shuh,
Kuh ya ke che sah ge e wa;
Kuh nuli wah buh mik, mah noo dush
[Ke dah ke che sah ge ah wah.



62

4 Oh! wa weeb e zhe ne zhe moog
E we de uh yaud owh Je sus;
Uh noo keeg che ke ka ne mag
Ke Ke sha Muh ne doo me wah.

NUHGUHMoowIN 68. L. I.

(THE SABBATH.)

"Thine earthly sabbaths, Lord, we love."

N E sah ge too min, Je ho vah, .
Ewh ah nuh me a ke zhiàg ud,

Nuh wuj- dush ween oo ne zhe shin
Ewh un wa be win ish pe ming.

2 Kah ween tuh uh ya koo ze seem
Ke tuh gwish e ning e we de;
Kah we kah tuh noon duh wah se
Ma mah dwad, na guh mood a tuh.

3 Kah ween tuh uh muh ne soo seem,
Kah ween tuh koo dug gan duh seem,
Kah ween tuh te bik us se noon,
Moon zhug e goo tuh ke zhig ud.

4 O pa gizh we buh niah je sag
Ewh ke zhig buh yah be too yaung!
,Nin duh ya koo ze min oo mah,
Xe zhig oong ne we un wab' min.

M



63

NuaGvuioowrN 69. C. M.

"Why do we mourn departing friends?"

A H neesh ween nah muh we mung wah]
RE gewh na boo she jig?

Oo nun doo me goo waun suli ween
E newh Je sus Christ ui.

2 Kah nuh ween kuh ya ke nuh wind
Ke de zhah se min owh?
Ke dah ke che min wan dah min
We buh che wah buh mung.

3 Ka goo suh kush kan duh se dah
Puh ge da ne mung wah;
Che ba guh mig oong kuh ya ween
Je sus ke shing e shin.

4 Ah neen de ka ne bah wah pun
Sha wan dah goo ze jig?
Me suh ý e mah ke shing e shing
Ka che oo ge mah wid.

ô E mah ke oon je puh ze gwe
Ish pe ming wah e zhaud;
Kuh ya ke nuh wind suh bah mah
Ke gul oo nish kah min.

6 Mah noo suh dush tah mud wa wa
Ke che poo dah je gun,
Koosh koo zig, sha wan dah gooz' yag,
Ish pe ming e ohah yook.



64.

NunaGuamoowin 70. L. M.

" When gathering clouds around I view."

H pe koo kash kan duh maun in,
Kuh ya na sah ne ze yaun in,

Nin duh pa ne mah owh Jesus
Kuh ya ween kah we suh gan dung;
Ne ke te mah ga ne mig dush
Kuh ya ne me noo da a ig.

2 Uk pe me goos kah dan duh maun,
Kuh ya sa ge zid nin je chaug,
Owh nin goo ding kah be moon dung
Ke bah tah ze win e nah nin,
Nin guh be naun ze kaug, kuh ya
Nin guh kah se ze been gwa oog.

3 Uh pe kuh ya oo je éhe sag
Che ish quah be mah de ze yaun,
Tuh ne buh we pa shoo e mah
Ne bah gun ing shing e she naun:
Nin guh e zhe noo uh maug dush
E e we de ka e zhah yaun.

NunvGnmoowin 71. S. M.

" How beauteous are their feet."

EGEWH ka ge qua jig
EKa gate ma min duh ga
Min wah buh me nah goo ze wug,
E mah ne buh we waud.



65

2 Me noo tah gwud e ne,
Puh e nah je moo waud!
" Zi on, wah bum ke doo ge maum,
Oo ge mah we oo mah."

3 Shuh wan dah gwud oon suh
Ke tuh wuh gah nah nin ;
Noon duh inung kah nun doo tuh iing
Ma we zhuh ish qua yaung.

4- Shuh wan dah gwud oon suh
Kish keen zhig oo nah nin,
Wah bun duh mung wuh yah sa yaug
Ish pe ming wan ze kaug.

5 Ta ba nin ga min ze
Uh keeng sheb' ne ka ne;
Mah noo tah kuh nuh wah buh mah
Owh Ba mah je e wad.

NUuGUHIMOOWIN 72. S. M.

(WIRIT-SUNDAY.)

"Come, Holy Spirit, come."
OON dah shaun Oo je chaug,

Wahsash ku ve she naum:
E koo nun kush kan dui moo win
E mah nin da e naung.

2 We doo kuh we she naum,
Che ke kan duh manng dush
A zhe ke che bah tah ze yaung;
Shuh wa ne me she naum.

E

Bre«ýu



66

3 E nan dun suh nuh wuj
Che da bwa yan duh maung;
Uh toon e mah nin da e naung
Ewh sah ge e wa win.

4 Ke pe ne ah uh koo
Owh oo je chaug oo mah;
Ke ne tah be mih-je e wa;
Ke daunj ne ge e wa.

5 Oh ! duh nuh keen suh dush
E mah nin da e naung,
Me dush che ke ka ne mung id
Owh Ke sha Muh ne doo.

NUHGUHMOOWIN '7. S. M.

"Once more before we part."
NIN goo ding ka yah be

Che bwah puh ka' de yung,
Ke guh nuh guh moo tuh wah naun
Owh ba mah je e nung.

2 Ta ba nin ga mah noo
Nin guh salh ge too min
Ke de ke doowin ing a tag,
Che ne bwah kah yaung dush.

NUH GUrMOOwIN '74. 8.7.4.

Lord ! dismiss us with thy blessing."
A ba nin ga ! pe ne se nun

- Ewh ke shuh wan je ga win;

Lu



67

Uh pe suh ke sah guh uh maung,
Uh ne wee je we she naum :

Mee zhe she naum
Ewh ke mush kuh we ze win.

2 Me gwach ke de na ne me goo
Noon dih maungr kuh ge qua win;
Mah noo nin guh uh yin de min
A zhe nun duh wan' me yanng,

Mah noo moon zhug
Nin guh aung wah me ze min.

3 Uh pe dush puh gum me uh yaug
Uh ke che nuli guh duh maung,
Uh pe an je nug ish pe ming
E zhe we zhe yun gid wah,

Mah noo moon zhug
Nin guh oo ge mah we min.

NUHUiriioowN '75. C. M.

"O God of Bethel, by wiose hand."

K E sha Muh ne doo, keen uh koo
Moon zhug a shum me yaung,

Keen kah kuh nuh wa ne mud wah.
Noo se me nah bun eeg.

2 Ke duh nuli me a tah goo suh •

A nah suh muh be yun ;
Ne Ke sha Muh ne doo me naun
Ah win Ta ba nin g.



2 Ke ke noo we ne she naum' suh
E mah ka ne' zhah yaung,
Mee zhe she naum moon zhug me jim,
Kuh ya uh gwe' she naum.

4 O duh zhwa ge nin gwe gun in
De bish koo uh yah yaung;
Pe nish e goo tuh gwish e naung
An daud owh Noo se naun.

5 Oo noowh shuli wan je ga win un
Ke nun doo duh mah goo ;
Ke guh min je me ne goo dush
Uh puh na kah ge nig.

f
NUHIGURMOOW1N '76. P. M.

(MIsSIONARY HYMN.)
"From Greenland's icy mountains."

K E wa de noong a yah jig,
Kuh ya 'gewh wah bun oong,

E gewh an duh nuh ke jig,
E we de ke zhah tag,
Kuh ya puh duh ke zoo waud
Palm e nuh gah wunzh eeg,
Ke nun doo me goo nah nig
Che shuh wa ne mung wah.

2 Ah neen suh a nah buh duk
Quuh nauj e wun e nig,
An duh nuh ke waud ah nind
A nuh me ah sig oog ;



69

Ah noo shuh wa ne min dwah,
Me noo duh nuh ke waud,
Oo shuh gush ke tah nah wah
Me tig kuh ya uh sin.

3 Ke nuh wind na bwah kah yung
Wuh yah sash kah goo yung,
Ke guh shah gwan' moo min nuh
Che we doo kah ga yung?
O be mah je e wa win !
Min ze de bah je moon,
Nuh nauzh e goo kuh ke nuh
Ke me noo tuh moo waud.

4 Noo din! sus swa yah se doon
Ewh min wah je moo win,
Mah noo suh a ye naush kaug
Tuh e zhe wa buh un:
Nuh nauzh e goo Je sus Christ,
Owh kah ne boo4ah gad,
Na yaub uh keeng tuh gwish ing
Che be oo ge mah wid.

N uGHc moowiN 77. C. M.

"How bright these glorious spirits shine."

00 goowh wuh yah sa yah ze jig,
Sha wan dah goo ze jig,

Wa goo nan kah pe ne goo wau
E we de. ke zhig oong ?



70

2 Qo goowh suh nin gdod ing ka gate
Ke we sul gan duh moog,
Kle pe ne e de zoo wug dush
Je sus oo mis queem ing.

3 Noon goom dush moo je ge ze wug
[sh pe ming ke zhig oong;
Oo buh me tuh wah waun kuh ya
Ta ba nin ga ne jin.

4 Oon je moo je ge da a wug
Wah buh mah waud e newh:
Kah zhe guk kin, ta be kuk kin,
Min wuh ah mah zoo wug.

5 Kah we kah puh kuh da se wug
Moon zhug min wah ta ne;
Ke sha Muh ne doon ah we wun
Oo kee zis oo me waun.

6 Je sus e mah an duh nuli keed
Oo guh kuh nuh wan'maun
Oo guh uh shum maun kuh ya koo
Wa ne zhe shing me jim.

7 Oo guh e zhe we naun e mah
Che me noo uh yah nid ;
Oo guh kah see ze beeng wa waun
Kuh ke nuh ma we nid



71

Nunaamoowii 78. C. M.

, (FUNERAL.)

"When blooming youth is snatch'd away."

KAHish quah be mahd' ze wah jin
'Gewh wash ke ne ge jig,

Ke ke che kush kan dah min koo,
Ke we suh gan dah min.

2 Ma gwah ke te mah ganduh mung,
Pa gizh mush kuh we sing
Ke da' naung maun duh da bwa win,
Kui YA NEEN NIN GUH NIB.

3 Na sah koo sing che ba guh mig
Kuh nuh wah bun duh mook,
Ke nun duh wa ne me goo min
Ewh che ke zhee tah yung.

4 An duh che yung nuh e tun dah
Oo oo kuh ge qua win;
Ka goo kuh gaun ze tun ze dah
Che ah nuh me ah yung.

5 Mah noo e zhe ne zhe moo dah
E mah uh yaud Je sus;
Me dush che muh mauzh e too yung
E ewh che ba guh mig.

6 Ke che Muh ne doo, ne se nun
Ke shuih wan je ga win ;
Me dush che soon ge da a yaung,
Uh pe we ne boo yaung.



72

NuHarvmoowN '79. C. M.

" O ! for a closer walk with God."

OH ! pa gizh Ke sha Muh ne doo
Pa shoo . we doo sa mug ;

Pa gizh wah sash kung ewh me kun
Muih yah duh uh doo yaun.

2 Ah neen de suh uh puh na ewh
Pah pe nan duli moo win,
Ka kan duh maum baun, wuh yash kud
Wuh yah buh mug Je sus?

3 Ne moo je ge ze nah ban koo,
Ne min wan dah nah bun
Noon goom dush pe zhe shig wuh ta
Peen je nuh nin da ing.

4 Pe ke wan, Ke che Oo je chaug,
Man wan dah goo ze yun ;
Ne sheen gan dah nun suh e newh
Nim bah tah ze win un.

5 Ewh ka ge sheéen gan duh mauin baun
Nin ge min je me naun,
We doo kuh we shin suh mah noo
Ewh che wa be nuh maun.

6 Me dush pa shoo che wee je wug
Owh Ke sha Muh ne doo ;
Nuh wuj tuh wah sa yah muh gud
E mah ne me kun aung.



73
NuIG-aiTmoowrm 80. C. M.

"O God, our help in ages past."

O Ke sha Muh ne doo kah be
Wah we doo kuh we yaung,

Keen suh nin duh pa ne moo min
Ne gaun e nah be yaung.

2 Ah pe je me noo uh yah wug
Ka nuh wa ne mud jig;
Ke me noo kuh nuh wan' me min
Ke mush kuh we ze mah.

3 Ke we yuh gus sa ye ah owh
E ne ne wa zhe ud;
Lh pe koo "Ke wan" a nud jin,
Bah be ga nuh e tum.

4 "Ke wee je we ne nim" e wuh
Owh Ta ba ne me nung,
"Kah ween nin guli nuih guh nah seeg
'Gewh ta ba ne mug ig."

5 Moon zhug nin duh pa ne moo min
Ke de ke doo win un;
Oo oo suh tuh e nuh uh moog
Ne ne jahn' se nah nig

6 0 Ke sha Muh ne doo! kah be
Wah we doo kuh we yaung,
Kuh nuh wa ne me she naum suhUTh puh na kah ge nig.



74

NuHGuHmOowiN 81. C. M.

"Come, let us join our cheerful songs."

NUH qua uh muh wah dah nig suh
Ish pe ming a yah jig ;

Kuh ke nuh moo je ge ze wug,
Koo tah me gwe noo wug.

2 "Ke che uh pe tan dah goo ze
Owh kah ne boo tah gad,"
E nuh uh moog; nah saub suh ewh
Ke dah e nuh ah min.

3 Ke che twah wan dah goo ze win
Tahme nah owh Je sus ;
Oo dah uh yaun suh ne be wuh
Shuh wan dah goo ze win.

4 Mah noo ke zhig oong a yah jig,
Uh keeng kuh ya ne beeng,
Mah muh we tah e nan duh moog
Che min wah je mik wah.

5 Kuh ke nuh ba mah de ze jig
Min ze wa a yah'jig,
Oo dah me noo wah we nah waun
Wa ge mah wuh be nid.

NUHGUIMOOWIN 82. C. M.

"Why should the children of a King."

A H neesh ween moon zhug muh we waud
'Gewh a nuh me ah jig?



75

Mah nôo pe shuh wa ne me shin,
Ma noo da a e wa.

2 Kah nuh ween ke wee je wah seeg
Duh ya bwa yan dung ig?
Ah neen uh pe ka ween duh mun
Ewh poo nan' me goo yaun?

3 Quuh yuk wan duh moo ne shin ewh
Ah bwa yan' me goo yaun;
De bah je me shin suh kuLh ya
Ewh ke aunj ne ge yaun.

4 Keen suh ne tum mah ne goo yaun,
Ewh sah ge e goo yaun ;
Keen suh ka ke wa oo me yun,
Ish pe ming e zhah yaun.

NounGrtHmoowin 83. L. M.
(SoCLu PRAYER.)

"Jesus, where'er Thy people meet."

JE sus ke duh niz de be goo
'Gewh ke duh nish e nah ba mug

Muh yah wun je e de wah gwan;
Me e we de me kah goo yn.

2 Ke duh be taun mah ke de goo
Oo da owh ta bus sa ne mood;
Kepe nig, suh mah buh doo wuh,
Kuh ya goo ke ke wa we nig.



76

3 Suh yah ge e goo yun mah noo
Oo mah shuh wa ne me she naum ;
Mah noo nin guh moon zhe too min
Ewh a zhe oo ne zhe she yun.

4 Mah noo nin guh ke kan dah min
A zhe mush kuh we ze muh guk,
Kuh ya a zhe oo ne zhe shing,
Ah nuh me ah win a duh ming.

NUHGUHMOOWIN 84. 8. 7.

" Come, thou Fount of every blessing."

KEEN mah ge wa yun kuh ke nuh
Shuh wan duh goo ze win un :

Oon dah shaun, we doo kun nin da
Che nuh guh moo tah goo yun.

2 Ke ke noo uh muh we shin suh
Man wa wag nuh guh moo win:
Mah noo nin guh wee je we goon
Ewh ke sah ge e wa win.

3 Wa wa ne ke be we doo kowh
Ka che mush kuh we ze yun;
Ke duh pa ne min ka yah be
Che wah we doo kuh we yun.

4 Je sus ma gwah wuh ne she naun
Nin ge nun duh wah buh mig;
Ke oon je gah ne oo mis queem
Che oon je be mah je id.



77

5 Ke ke che muz ze nuh uh moon
Ewh ke shuh wa ne me yun !
Ka yah be shuh wa ne me ihin;
Che sah ge e naun dush nah.

6 Je ho vah, nin ke ka nin diz
Ne be wuh noon da sa yaun:
Oo oo suh nin da, Je ho vah,
Oo dah pe nuh muh we shin.

NtruGuumoowN 85. Sevens.

"Children of the heavenly King."

JSH pe ming wa ge mah wid
Wa ne jai ne se me nag;

Min wuh uh mah zoo yook suh
Oon je owh Ba mah je' wa.

2 Ke sha Muh ne doo uh yaud
Ke de zhaum we wee je wag;
Me e we de koo se waug
Noon goom moo je ge ze waud.

3 O pah pe nan duh moo yook,
Wah suh a yah ya goo bun ;
Christ owh ka noo duh moo nung,
Ke kah ne se naun ah we.

4 Oon je moo je guh uh mook
Je sus che we- duh be mag;
Ke wuh wa zhe tuh mah goom
Bah mah ka me ne goo yag.



'78

5 Ka goo sa ge ze ka goon,
Mush kuh we gah buh we yook;
Je sus suh ke de goo wah
Che uh ne pe moo sa yag.

6 Ta ba nin ga, e nan dun
Che ne tah be zin duli maung;
Suh gah be ge ne she naum
Ke guh noop' nuh ne goo dush.

NTUHGUHMOOWIN 86. L. M.

(Goo»> FR1DAy.)

When I survey the wondrous cross."

KA nuh wah bun duh maun in koo
Christ oo dah zhe da yah tig oom,

Ne ke che ke te mah ga nima,
Kuh ya nin duh bus sa nin diz.

2 Mah noo a tuh oo ne boo win
Nin guh muh mee quah daun uh koo:
E newh ka che sah ge too yaun
Nim puh ge de nuh muh wah Christ.

3 Be nuh suh a zhe mis que wid
Oo nin jeeng kuh ya oo ze daung;
We kah nuh uh we yuh oo-oo
E zhe ke che sah ge e wa ?

4 Ke ke che sah ge e yun Christ,
E zhe sin ewh che me ne naun,



79

kuh ke nuh ga goo a yah maun,
Nin je chaug kuh ya dush ne yowh.

NUHGUHMOOWIN 87. 8. 7.
" Holy Ghost, dispel our sadness."

KE che Oo je chaug, e koo nun
- Ewh a zhe kush kan duh maung:

Pe me noo da a e she naum,
Pe wah sash kuh we she naum.
De bish koo ba me be sah gin
Ke dah be e zhe nah zhee,
Pe doo yun shuh wan je ga win
Ka che uh pe tan dah gwuk.

2 Ooûr dah shaun, wa ne zhe she yun,
Ke puh goo sa ne me goo;
Nin guh da buh ga ne moo min
Ewh, me noo da a e yaung.
Sah ge e she naum uh puh na;
Kuh nuh wa ne me she naum;
We doo kuh we she naum uh koo,
Kuh ya ah soo ne she nam.

3 Keen uh yaunj ne ge e wa yun,
Na tah shuh wan je ga yun,
Shuh wa ninm kuhke nui oo goowh
Oo mah a nuh me ah jig.
Nin de nuh wa mah gun e naun
Ah win e goo kah ge nig ;
Ka goo nuh guh zhe she kaun gan
Ewh uh pe we ne boo yaung.

j,

1 1



80

NUHGaUmoowiN 88. Sevens.

(NEW-YEAR.)

"ee another year is gone."

ME suh ke kuh be koo sag
Ka ta ke ke noo noo win;

Pe je nug dush ba kah nuk
Ke doo de sah bun dah min ;
Ewh shuh wa ne me goo yung
Ke mah moo yuh wa min nuh?
K9 daun gwah me ze min nuh
Buh me tuh wung Muh ne doo ?

2 Ah nind kah ween ka yah be
Ke wah buh mah se nah nig,
Ma noo be mahd' ze pun eeg
Oo a pee chaug be boo noong:
Ah nind oo mah a yah jig
Koo ne mah tuh ne boo wug,
Che bwah ish quah sa muh guk
Maun duh ke ke noo noo win.

3 An duh zhe me gah ding suh
E nan dah gwud uh yah yung;
Ke be moo goo min moon zhug,
Ne boo win suh ba moo nung;
Ta ba nin ga mah noo suh
Wah we doo kuh we she naum,
Che me quan duh maung dush nah
Ewh pa shoo wuk ne boo win.



81

4 Ah bwa ya ne me she naum,
Kuh ya shuh wan' me she naum,
Me dush che min wan duh maung
Uh pe suh nun doo me yaung:
Suh yah ge ik ig oo mah
Pah pe nan duh moog uh koo;
Uh pe dush ween ne boo waud
Nuh wuj tuh min wan duh moog.

NUHGUHMOOWIN 89. L. M.

(EPIrPHA&NY.)

"O God, who by Thy star did'st lead."

0 Ke sha Muh ne doo, uh pe
Nah gid ke gwis oo mah uh keeng,

Ke ge ke kan duh moo naug oowh
Wah bun oong an duh nuh ke jig.

2 Ne bwah kahw' ne ne wug e gewh
Kah wahb' mah jig ke duh nung oon;
Nwah pe nuh nah waud dush oo noowh
Oo ge wah buh mah waun Christ un.

3 Ke ke noo uh muh we she naum
Wuh ween ga che ke kan duh maung
Wa ne zhe shing pah duh we yaung,
Che de bah doo duh maung dush nah.

4 Ta ba nin ga mah muh kauj suh
Me qua ne mud koo e ne ne ;
Mah muh kah duh kum mig ka gate
Moon zhug kuh nuh wa ne me yaung.



82

Me gwach ke de na ne me goo
Me nik a zhe sah ge e yaung :
Mah noo we doo kuh we she naum
Che me noo buh me tah goo yun.

N-uTGIIUmooWwiN 90. D. C. M.

(AsH.-WEDNESDAY.)

"O Lord ! turu not Thy face away."

) TA ba nin ga, ka goo ween
Wa be nah kan e gewh

Uh yah nuh wa nin de zoo jig,
Kuh ya dush, ma we jig.
Ke ne tah shuh wa ne mpug suh
Uh yahn' wan' de zoo- jig ;
O mah noo kuh ya ne nuh wind
Shuh wa ne me she naum.

2 Ta ba nin ga ke ke kan daun
Kah be e zhe wa buk,
Ke ke kan daun kuh ya ne gaun
Ka ne e zhe wa buk.
An duh zhe shuh wan je ga yun
Nim be'zhah min noon goom.
Me suh ewh nan duh wan duh maung
Ke shuh wan je ga win.

3 Ta ba nin ga ke ke kan daun
E ewh wah uh yah maung ;
Che bwah kuh gwa je me goo yun
Ah zhe ke ke kan daun.



83

Shuh wan je ga win, Noo se naun,
Ke shuh wan je ga win,
Me ewh nan duh wah bun duh maung,
O wah bun duh' she naum.

NuG-umoowsrN 91. L. M.

(CONSECRATION, OR OPENING OF A CHURCH OR

CHAPEL.)

A nd wilt thou, O eternal God."

KE che Muh ne *doo a gate nuh
Ked'nan dum uh keeng che dah yun?

Mah noo suh maun duh we ge waum
Uh yaun, kuh ya dush uh be tun.

2 Maun duh ah nuh me aw'gum mig
Keen ke ge oo zhe tuh mah goo:
Mah noo suh ke nwazh tuh uh yoom
Oo mah koo che ah nuh me aung.

3 Tah oo ge mah we suh oo mah
Owh kah be mah je e yung id
Mah noo dush tah shuh wan je ga,
Uh pe koo a nuh me aung in.

4 Uh pe dush te bah koo ne gang
Ewh goo ish quauj che ke zhig uk,
Mah noo tuh ke kan daum neb' wuh
Oo mah ke ne bwah kah in dwah.



2 Uh we duh nuh ke dah
Suh e we de.
Wa goo nan suh wan je
Shah gwan' moo yag ?
O tuh min wan dah gwumd
Ke poo ne kush kan duh mung.
Ke guh wee je we goo
Keen Je ho vah.

NUHGUHMooWIN 93. P. M.
(SUNDA-Y SCHOOL HYMN.)

"Around the throne of God in heaven."

0doo ge mah wuh be win ing
Owh Ke sha Muh ne doo,

Ne be tuh ah be noo je yug
Kew'tah gah buh we wug

Tah pe she gan dah goo ah owh,
E ke doo wug nuh guh moo waud.

84

NUHGuamoowiN 92. P. M.
(SUNDAY SCHOOL KYMN.)

" There is a happy land."

ME noo duh nuh ke win
Uh yah muh gud,

Ish pe ming ke zhig oong
Ke che wah suh.
Ke che min w-uh uh moog
'Gewh e we de a yah jig,
Tah nuh guh noo tuh wah
Ba mah je' ngu.



85

2 Wa goo nan kah pe ne goo waud
E we de ish pe ming ?
Me nuh wah ne goo ze win ing
Dush noon goom uh yah waud?

Tah pe she gan dali goo ah owh,
E ke doo wug nuh guh moo waud.

3 Ke ke ze be ge nah wug suh
Je sus oo mis queem ing,
Wah bish ke koo nuli ya wug dush
Kuh ya pe ne ze wug.

Tah pe she gan dah goo ah owh
E ke doo wug nuls guli moo waud.

4 Ma gwah uh keeng ke uh yah waud,
Oo ge sah ge ah waun
E newh dush noon goom ish pe ning
Wuh yah buh mah wah jin.

Tah pe she gan dai goo ah owh,
E ke doo wug nuh guh moo waud.

NusG-uumoowan 94. P. M.

(SUNDAY ScHoot, HYMN.)

"Here we sufer grief and pai."

00 mah uh keeng uli yah yung
Ke puh ka' de min uh koo;

Kah ween ween ish pe ming.
O tuh min wan dah gwud!
O tuih min wan dah gwud!

Uh pe oo je che sag,
Moon zhug che wah bun de yung!



86

2 E gewh a nuh me ah jig
Ke zhig oong tuh e zhah wug,
Uh pe goo ne boo waud.

Oh ! tuh min wan dah gwid &c.

3 E rewh ah be noo je yi
Suh yah ge ah jig Christ un
'We de tuh uh yah wug.

Oh! tuh min wan dah gwud !(k.

4 Ka ke noo uh malh ga jig,
Kuh ya 'gewh ha ge qua jig,
Tuh nuh quash kuh wah wug.

Oh! tuh min wan dah gwud! &c.

5 Tuh ke che min wan dah gwud,
Uh pe wah bui mnang uh owh
Kah be mah je e nung.

Oh ! tuh min wan dah gwud ! &c.

6 E we de sLh uh puh na
Ke guh moo je ge ze min,
Ke wah buh mung Je sus.

Oh! tuh min wan dah gwud! &c.

NUHGUHlMOOWIN 95. Sevens.

(SUNDAY SCHOOL HYMN.)

"Gente Jesus, meek and mdd."

NWAH lkah de ze yun Je sus
Ke te mali gah buh me shin;



87
Ah noo uh gah she e yaun
Mah noo ke guh naun ze koon.

2 Sha wan je ga yiuu, ka goo
Ke nuh uh muh we she kan ;
Tuh gwah koo ne-thin e goo
Ke doo ge miah we win ing.

NuUrIrmoowiN 96. L. M.

(SUNDAY ScHIooL HIYN.)

Lord, how delightfv! 'tis tose.

E ho vah, min wah buh mah wug
Malh mih we a nuh me ah jig :

Miah musah we iuhi nulh giih 110() w'ug,
Kuh ge ke mnah wug suh kuh ya.

2sh pe mngoo e iai dali gwud
E we de mah wun je o ding;
00 oo ah nuh mie a ke zhig
Kah ween ain dai wuh nas dui seen.

3 O o zhe 'e lui nin da ing.
E newh. ke de ke do win un;
Che bah tah ze se waun du:,h nah,
Nulh wuj a tui che sah ge' haun !

4 Moosh ke nui doon suh nin da ing
Nah nah guh duh wa ne mug Christ,
Ches me noo ne bals yauiî dush nai
Uh pe ke kultwe she moo yaun.



m El



89

INDEX OF FIRST LINES.

Ah neesh ween moon zhug muh we waud .................. 82
Ah neesh ween nah muh we mung wah .................... 69
Ah wa nan ka uh pa ne mug ....................................... 41
Ah zhe suh ke pun ge she moo.... ........................ 20
An ge nug nuh guh moo wug ...................................... 14

Be nuh pe tuh gwish in Je sus................................... 12
Be zin dun, O nin je chaug, ... . ................................. 63
Be zin dun dah ! me noo tah gwud ............................. Il

Che ke che nuh guh moo too naun ................................. 10
Che shuh wa ne mud wah ............................................. 40
Christ, ah bwa ya ne me she naum .............................. 27

Da bwa yan dub moo win ing suh................................. 47

E gewh ka ge qua jig ................................................ 71

Ish pe ming wa ge mah wid ........................ :.......... 85

Je ho vàh, min wah buh mah wug.................................96
Je sus Christ tuh oo ge mah we ................................. 66
Je sus, e na ne me shin ......................... 9
Je sus, ke dub niz de be goo .................................... 83
Je sus, ne me quan dah min ....................................... 8
Je sus, suh ninde teba nes ................ ... 56



90

IIYMIN

Ka che oo yoo se me goo yun.......................................... 25
Ka gate ke che oo ne zhe shin....................................... 46 N
Ka gate ke cliè twah wan dah gwud....... ......... 30 N
Ka gate me noo tah gwud e ne ................................... 64 N
Ka gate shuh wan dah goo ze owh..............................19 N
Ka gate shuh wan dah goo ze owh..............................6 N
Kah ish quah be mahd' ze wah jin....... ............... 78 N
Kah ween nin dah koo tah je se.......... .................. 16 N
Ka nuh wah bun duh maun in koo ............................. 86 N
K e ah be je bah Je sus ................................................ N
Ke che me noo tah gwud................................................ N
Ke che Os je chaug, e koo nun ................................. 87 N
Ke che Muh ne doo, ka gate nu .............................. 91
Ke che shuh wan dah goo ze owh ................................. 3
Ke che shuh wan dah goo ze owh............ .................... 51 O.
Ke dah ke che twah wan dah min ............................ 2 O r
Keen mah ge wa yun kuh ke nuh .............................. 84 Oh
Ke ke noo we ne shin suh keen .... . ..... .................... 59 Oh
Ken' wah a nuh me a tuh wag................................ ..... Oh
Ke sha Muh ne doo, keen uh koo................................... 7 Oo
Ke sha Muhn'doo Oo je chaug wun .............................. 17 Oo
Ke sha wah de ze suh... ............................................... Ô4 Os
Ke wa de noong a yah jig............................................. 76 001

Oor
Ma gwah nuh nah muh duh be waud ........................... 15 Os
Mals moo yuh wuh mik Je ho vah... ................. :5. O. .
Malh muh we tah nuh guh moo wug ................ 52
Mah noo kuh nuh wa ne me shin ........................... .....
Me gwach ne Ke sha Muh ne doom ........................ ..... 49
M e ioo dih nush ke win............................................... 92 Pa
Me ýsuh ke kuh be kos sag .................................. 88 l'e
Me sni me uni wai mai je sag .................... 4 Pe~
Min wiaîs dai gwud ne Mni ne doom. .................. 157 Fn'
Moon zhng Je sus nn guisun wab ... .................. 65 pnb



91

HTMN

Na tah ah ne me ze yag .......... ..... ......................... 7
Ne Ke sha Muhn' doom uh ta nuh ............ . 26
Ne nuh ne nuh we tah gooz'win ..... ... ........... 8
Ne nuh ne nuh we tah gooz'win .................................... 45
Ne sah ge too min, Je ho vah ....................................... 68
Nin ge ne boo taug nuh ka gate................................. 21
N in goo ding 'ka yah be................................................ 73
Noon duh we she naum ke nuh wah ........................... 35
Nuh che ba guh mig oong oon je .............................. 43
Nuli munj a zhe uh yah wah nan .................. 23
Nuh qua uh muh wah dah nig suh .............................. 81
Nwah kah de ze yun Je sus......................................... 95

O e sha Muh ne doo kah be. ..*.................................. 80
O e sha M uh ne doo uh pe ...................................... 89
O Ta ba nin ga, ka goo ween........................... ........... 90
Oh! «be zin duh mook wa wa ne ................................ 5
Oh! pa gizh Ke sha Muih ne doo................................ 79
Oh shuh wa ne m e shin................................................ 36
Oo doo ge mah wu4 be win ing...................................... 93
Oo goowh wuh yah sa yah ze jig.................................... 77
Oo mah üh keen- uh yah yung.................................... 94
Oon dah shaug buh yah tah ze ya ................. 62
Oon dah shaug ke nuh wah .. ................... .. 61
Oon dah shaun, Ke che Oo je chaug ...... ..... ........ 32
Oon dah shaun, Oo je chaug ... ......... ......... 72
Owth kaush kah bah gwad wah waush kash......... ........ 28
Owh wa wa ne a nuh me aud .................................... 24

Pa giz niuh wuj ke zhe wayaun................................. 33
Pe be zin duh we shig ken'wah .................................... 39
Pe naun ze kuh we she naum Christ .......................... 13
Pub puh se nin je oo de zoog.......................................... 29
Puh ze gweeg pwoh yah wuh na yag ........................... 67



92
Sha wan je ga yun Muh ne d6o ... 22

Ta ba nin ga, kah nuh we kah ................................. 44
Ta ba nin ga, ke oo nish kah.......................................... 42
Ta ba nin ga, pe ne se nun .......................................... 74 a '
Tah moo je ge sah sah qua wuS....................................... 38 AdTah oom be qua ne muh gud oon.................................... 18 As
Tuh goo muh gud duh nuh ke win .............................. 60 As

Uh pe koo kash kan duh maun in ............................. 7B
Um ba koosh koo zin, nin je chaug ........................... 48 Ch]

Wa weeb ka ke bah de ze yun........................................Co
W uh we zha ne mik owh ............................................. 50

Ear
El
Ev

Fu:

Go,



93

INDEX TO PARTICULAR SUBJECTS.

Advent, 11, 12.
Ascension Day, 29, 42.
Ash Wednesday, 90.

Baptism, 34.

Christmas, 14, 15.
Confirmation, 35.
Consecration or opening of

Church, 91.

Easter, 30, 31.
Epiphany, 89.
Evening, 20, 49.

Funeral, 43, 69, 78.

Good Friday, 21, 86.

Laying the foundation of a
Church, 47.

Missionary Hymn, 76.
Morning, 48.

New Year, 88.

Sabbath, the, 4, 57, 68.
Sacrament, 26, 27.
Scriptures, the, 17, 22.
Social Prayer, 83.
Sunday School Hymns, 92, 93,

94, 95, 96.

Trinity Sunday, 25.

Whit Sunday, 32, 72.



i TORONTO:

YRINTED ET LOYELL AND3 GIBSON, YONGE-STEBBT.




